主旨：

說明：

敏惠醫護管理專科學校

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年12月3日

發文字號：
敏專人字第1130011828號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵才啟事(資訊領域)

​本校誠徵113學年度第2學期通識教育中心資訊領域專任

教師，敬請貴單位踴躍推薦或個人自薦，詳如說明，敬

請公告轉知。

一、

二、

三、

四、

​

本校通識教育中心113學年度第2學期將增聘通識教育中

心資訊領域專任教師。

通識教育中心資訊領域專任教師預聘師資條件如下：1.具
有網路管理、硬體維修經驗。2.各大專校院資訊相關(系)
碩士或博士畢業。3.可任教資訊和數學相關課程。

凡有意推薦者(可自我推薦)請於114年1月15日前，將履歷

資料(請至本校人事室網頁下載)，寄：[敏惠醫護管理專

科學校人事室收] (736台南市柳營區中山東路二段1116號)
; 聯絡電話：(06)6226111轉788或789，傳真：(06)622636
7 ，E - m a i l：A216@o365.mhchcm.edu.tw(請於信封註

明應徵通識教育中心資訊領域專任教師)。
敬請公告徵才啟事(如附件)。

正本：國立臺灣大學、國立中山大學、國立高雄科技大學、國立陽明交通大學、國立

臺北科技大學、國立中央大學、國立中興大學、長庚大學、逢甲大學、國立臺

灣科技大學、銘傳大學、實踐大學、國立東華大學、國立雲林科技大學、國立

虎尾科技大學、國立臺中科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

73658 台南市柳營區中山東路
二段1116號

聯絡人
：
李心如
電話
：
06-6226111分機788
E-Mail
：
E196@o365.mhchcm.edu.tw

1130029951

總收文　113/12/03

第1頁，共2頁

臺南大學、國立高雄大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立金門大

學、國立勤益科技大學

副本： 113/12/03
11:08:53

第2頁，共2頁